
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  16.09.2020                                                                                         № 180 

г.Окуловка 

 
О проведении рейтингового (муниципального) этапа регулярного 

чемпионата Новгородской области «Что? Где? Когда?» 
 

На основании приказа министерства спорта и молодежной политики 

Новгородской области «О проведении открытого областного фестиваля 

интеллектуальных игр» от 14.09.2020 года № 306, в соответствии с 

Положением о проведении открытого областного фестиваля 

интеллектуальных игр, Положением о проведении регулярного чемпионата 

Новгородской области «Что? Где? Когда?», утвержденные приказом 

министерства спорта и молодежной политики Новгородской области от 

14.09.2020 № 306, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести I этап – рейтинговый (муниципальный) регулярного 

чемпионата Новгородской области «Что? Где? Когда?» во второй и третьей 

декаде сентября, октября, ноября 2020 года. 

 2. МАУ «Дом молодѐжи» Окуловского муниципального района 

организовать проведение рейтингового (муниципального) этапа регулярного 

чемпионата Новгородской области «Что? Где? Когда?».  

3. Назначить координатором проведения и организации рейтингового 

(муниципального) этапа регулярного чемпионата Новгородской области 

«Что? Где? Когда?» директора МАУ «Дом молодѐжи» Окуловского 

муниципального района Баролину Р.А. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать 

участие команд обучающихся в чемпионате. 

5. В связи с эпидемиологической ситуацией, связанной с 

распространением короновирусной инфекции, провести рейтинговый этап в 

онлайн-формате. 



5. Возложить контроль за исполнением приказа на главного 

специалиста комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Губонину Ю.С. 

 

Председатель  комитета                                                           Е.М. Волкова 


